ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПРИКАЗ
                                                      с. Красное

«29» января 2018г.                                                                                                    № 71

О назначении команды проекта

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района

«Красненский район» 24.01.2018г. № 69-р «О назначении команды проекта»,

протоколом заседания экспертной комиссии при главе администрации

Красненского района по рассмотрению проектов № 1 от 23.01.2018г. и в целях

координации проекта «Совершенствование работы по экологическому воспитанию

детей в образовательных учреждениях Красненского района» приказываю:

1. Назначить команду проекта «Совершенствование работы по

экологическому воспитанию детей в образовательных учреждениях Красненского

района» в следующем составе:

Смирных Инна Николаевна – директор МБУ ДО «Дом детского

творчества», руководитель и член рабочей группы проекта;

Переверзева Наталья Михайловна – заместитель начальника отдела

образования администрации района, член рабочей группы проекта;

Корнева Татьяна Васильевна – методист МЦОКО отдела образования

администрации района, член рабочей группы проекта.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

образования администрации района Доманову Н.П.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                                     Н.Доманова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«О назначении команды проекта»

Документу присвоен  № 71  от 29 января  2018 года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист отдела                                              О.Закурдаева

Согласовано:

Проверено:

Секретарь                                                                              С.Новикова

Лист согласования оформила:

___________________ О.Закурдаева,   29.01.2018г.